
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Delibera CC 17 del 05/08/2021
02/08/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 170.000,00

 170.000,00

 114.827,00

 2.204,00

 13.500,00

 544.686,00

 214.000,00

 26.500,00

 240.500,00

 240.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 170.000,00

 170.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 170.000,00

 170.000,00

VINCOLATO

FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

ACCANTONATO TFR

NON VINCOLATO

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Categoria 3 - Trasferimenti correnti da Enti di 
Previdenza

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 170.000,00

 170.000,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0003

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 170.000,00

 170.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 170.000,00

 170.000,00

 114.827,00

 2.204,00

 13.500,00

 544.686,00

 44.000,00

 26.500,00

 70.500,00

 70.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 170.000,00

 170.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 170.000,00

 170.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Delibera CC 17 del 05/08/2021
02/08/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 395.000,00

 395.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 397.000,00

 709.840,00

 709.840,00

 649.773,00

 649.773,00

 7.000,00

 7.000,00

 656.773,00

 1.053.950,00

 1.053.950,00

 295.000,00

 295.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 297.000,00

 0,00

 0,00

 295.000,00

 295.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 297.000,00

 0,00

 0,00

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Totale Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 295.000,00

 295.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 297.000,00

 0,00

 0,00

Codice

E 03.100.0000

E 03.100.0003

E 03.100.0000

E 03.200.0000

E 03.200.0002

E 03.200.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0000

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 295.000,00

 295.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 297.000,00

 0,00

 0,00

 395.000,00

 395.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 397.000,00

 709.840,00

 709.840,00

 254.773,00

 254.773,00

 5.000,00

 5.000,00

 259.773,00

 344.110,00

 344.110,00

 295.000,00

 295.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 297.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 295.000,00

 295.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 297.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Delibera CC 17 del 05/08/2021
02/08/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 10.000,00

 10.000,00

 719.840,00

 211.300,00

 211.300,00

 30.000,00

 30.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 1.078.950,00

 281.500,00

 281.500,00

 35.000,00

 35.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 211.300,00

 211.300,00

 30.000,00

 30.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 211.300,00

 211.300,00

 30.000,00

 30.000,00

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 - Permessi di costruire

Totale Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 4 - Depositi di/presso terzi

Totale Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 9.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 211.300,00

 211.300,00

 30.000,00

 30.000,00

Codice

E 04.500.0000

E 04.500.0001

E 04.500.0000

E 04.00.0000

E 09.00.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0002

E 09.100.0000

E 09.200.0000

E 09.200.0004

E 09.200.0000

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 9.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 211.300,00

 211.300,00

 30.000,00

 30.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 719.840,00

 211.300,00

 211.300,00

 30.000,00

 30.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 359.110,00

 70.200,00

 70.200,00

 5.000,00

 5.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 211.300,00

 211.300,00

 30.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 211.300,00

 211.300,00

 30.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Delibera CC 17 del 05/08/2021
02/08/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 241.300,00

 1.528.140,00

 316.500,00

 2.967.940,00

 241.300,00

 717.300,00

 241.300,00

 717.300,00

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 241.300,00

 717.300,00

Codice

E 09.00.0000

E 00.00.0000

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 241.300,00

 717.300,00

 241.300,00

 1.528.140,00

 75.200,00

 1.439.800,00

 241.300,00

 717.300,00

 0,00

 0,00

 241.300,00

 717.300,00

 0,00

 0,00


