

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera CC 17 del 05/08/2021

02/08/2021

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	VINCOLATO	0,00 0,00 114.827,00	114.827,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	FINANZIAMENTO INVESTIMENTI	0,00 0,00 2.204,00	2.204,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	ACCANTONATO TFR	0,00 0,00 13.500,00	13.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	NON VINCOLATO	0,00 0,00 544.686,00	544.686,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche						
E 02.101.0002	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	170.000,00 170.000,00 44.000,00	214.000,00	170.000,00 170.000,00 0,00	170.000,00	170.000,00 170.000,00 0,00	170.000,00 170.000,00 170.000,00
E 02.101.0003	Categoria 3 - Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza	0,00 0,00 26.500,00	26.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	170.000,00 170.000,00 70.500,00	240.500,00	170.000,00 170.000,00 0,00	170.000,00	170.000,00 170.000,00 0,00	170.000,00 170.000,00 170.000,00
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	170.000,00 170.000,00 70.500,00	240.500,00	170.000,00 170.000,00 0,00	170.000,00	170.000,00 170.000,00 0,00	170.000,00 170.000,00 170.000,00
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CC 17 del 05/08/2021

Pag. 2

02/08/2021

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni						
E 03.100.0003	Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni	395.000,00 395.000,00 254.773,00	649.773,00	295.000,00 295.000,00 0,00	295.000,00	295.000,00 295.000,00 0,00	295.000,00
E 03.100.0000	Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	395.000,00 395.000,00 254.773,00	649.773,00	295.000,00 295.000,00 0,00	295.000,00	295.000,00 295.000,00 0,00	295.000,00
E 03.200.0000	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti						
E 03.200.0002	Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	2.000,00 2.000,00 5.000,00	7.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00
E 03.200.0000	Totale Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	2.000,00 2.000,00 5.000,00	7.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	397.000,00 397.000,00 259.773,00	656.773,00	297.000,00 297.000,00 0,00	297.000,00	297.000,00 297.000,00 0,00	297.000,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti						
E 04.200.0001	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	709.840,00 709.840,00 344.110,00	1.053.950,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	709.840,00 709.840,00 344.110,00	1.053.950,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CC 17 del 05/08/2021

Pag. 3

02/08/2021

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 04.500.0000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale						
E 04.500.0001	Categoria 1 - Permessi di costruire	10.000,00 10.000,00 15.000,00		9.000,00 9.000,00 0,00		9.000,00 9.000,00 0,00	
E 04.500.0000	Totale Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	10.000,00 10.000,00 15.000,00	25.000,00	9.000,00 9.000,00 0,00	9.000,00	9.000,00 9.000,00 0,00	9.000,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	719.840,00 719.840,00 359.110,00		9.000,00 9.000,00 0,00		9.000,00 9.000,00 0,00	9.000,00
E 09.00.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
E 09.100.0000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro						
E 09.100.0002	Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente	211.300,00 211.300,00 70.200,00		211.300,00 211.300,00 0,00		211.300,00 211.300,00 0,00	211.300,00
E 09.100.0000	Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	211.300,00 211.300,00 70.200,00	281.500,00	211.300,00 211.300,00 0,00	211.300,00	211.300,00 211.300,00 0,00	211.300,00
E 09.200.0000	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi						
E 09.200.0004	Categoria 4 - Depositi di/presso terzi	30.000,00 30.000,00 5.000,00		30.000,00 30.000,00 0,00		30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00
E 09.200.0000	Totale Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	30.000,00 30.000,00 5.000,00	35.000,00	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CC 17 del 05/08/2021

Pag. 4

02/08/2021

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 09.00.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	241.300,00 241.300,00 75.200,00	316.500,00	241.300,00 241.300,00 0,00	241.300,00	241.300,00 241.300,00 0,00	241.300,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	1.528.140,00 1.528.140,00 1.439.800,00	2.967.940,00	717.300,00 717.300,00 0,00	717.300,00	717.300,00 717.300,00 0,00	717.300,00